
ZARZĄDZENIE NR 237/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie nr 7/2016 z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia instrukcji użytkowania 
pojazdów i sprzętu silnikowego posiadanego przez Urząd Gminy Bakałarzewo, pojazdów i sprzętu 

silnikowego użytkowanego przez jednostki ochotniczej straży pożarnej Gminy Bakałarzewo oraz ustalenia 
zakładowych norm zużycia paliwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 7/2016 z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
użytkowania pojazdów i sprzętu silnikowego posiadanego przez Urząd Gminy Bakałarzewo, pojazdów i sprzętu 
silnikowego użytkowanego przez jednostki ochotniczej straży pożarnej Gminy Bakałarzewo oraz ustalenia 
zakładowych norm zużycia paliwa wprowadza się następujące zmiany:

1) Tabela nr 3 otrzymuje brzmienie:
Zakładowe normy zużycia paliwa na niżej wymienione samochody pożarnicze

Lp. Marka pojazdu Norma
zużycia

paliwa w
litrach

na100km

Norma
zużycia

paliwa na
rozruchy

miesięczne 
w litrach

Pojemność
zbiornika 

paliwa

Rodzaj 
paliwa

Jednostka 
OSP

1. Mercedes ATEGO, w tym
autopompa i praca
urządzeń specjalnych

28,0
26,0/godz

9,0 130 olej napędowy Bakałarzewo

2. Ford Transit,w tym praca
urządzeń specjalnych

10,8
5,0/godz.

5,0 80 olej napędowy Bakałarzewo

3. Star FSC 224, w tym praca
urządzeń specjalnych

27,5
23,0/godz.

9,0 150 olej napędowy Stary 
Skazdub

4. Jelcz GCBA, w tym praca
urządzeń specjalnych

33,3
23,0/godz

9,0 250 olej napędowy Karasiewo

5. Fiat Ducato 244 10,0 5,0 80 olej napędowy Stara 
Chmielówka

2)  dodaje się Tabelę nr 3a w brzmieniu:
Tabela 3a
Zakładowe normy zużycia paliwa na niżej wymienione samochody pożarnicze czasowo wycofane 

z akcji pożarniczych

Lp. Marka pojazdu Norma
zużycia

paliwa w
litrach

na100km

Norma
zużycia

paliwa na
rozruchy
półroczne 
w litrach

Pojemność
zbiornika 

paliwa

Rodzaj 
paliwa

Jednostka 
OSP

1. Żuk A 06 14,7 5,0 50 etylina Bakałarzewo

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym pracownikom Urzędu Gminy Bakałarzewo ze względu na 
zakres spraw określonych w zarządzeniu. 

Id: 703B49A3-9505-4E73-8BBF-41351F9DAB59. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2018 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 703B49A3-9505-4E73-8BBF-41351F9DAB59. Podpisany Strona 2




